
 1 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 3 SYSTÉMU KVALIFIKACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU 
 

 

Zadavatel z vlastního podnětu zveřejňuje opravu v příloze č. 5 Systému kvalifikace – 
Technická specifikace pro přijímače hromadného dálkového ovládání tarifů a zátěže (3bodová 
montáž) žádosti o zařazení do systému kvalifikace: 

V příloze č. 5 Systému kvalifikace – Technická specifikace, a to v odst. 4.1 Základní požadavky 
v bodě č. 7 - Jmenovitý napájecí kmitočet (fn), je uveden nesprávný údaj.  Původní požadavek, 
kdy přijímač musí správně pracovat při všech hodnotách napájecího kmitočtu v rozmezí 0,98 
až 1,2 násobku fn. se mění na rozmezí 0,98 až 1,02  násobku fn., viz příloha č. 1 tohoto 
vysvětlení. 

 

 

V Brně dne 4. 6. 2020  
 
 
 
 
  
 
 
 
E.ON Distribuce, a.s. 
 
 

 

 

Příloha č. 1 – Příloha č. 5 SK - Technická specifikace pro přijímače hromadného dálkového 
ovládání tarifů a zátěže (3bodová montáž) žádosti o zařazení do systému kvalifikace 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Dodávka přijímačů hromadného dálkového ovládání tarifů a zátěže“ 

 
Evidenční číslo VVZ:   Z2020-004252 


		2020-06-04T11:18:10+0200
	Alena Jagošová




